
  

UCHWAŁA NR XLIV/333/2023 

RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/320/2023 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia17 listopada 2023r., 

która dotyczy programu współpracy Gminy Trzebiechów z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2024 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolon-

tariacie (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 571 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/320/2023 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 17 listopada 2023r. w sprawie 

programu współpracy Gminy Trzebiechów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2024, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Wartość udzielonego wsparcia na współpracę Gminy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy na realizację zadań publicznych w ramach niniejszego 

programu w 2024 r. ustala się kwotę 53 000,00 zł. (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100).”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr XLIII/320/2023 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 17 listopada 2023r. 

pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rafał Ćwierniewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 456


		2024-02-05T14:34:53+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




